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Total: 6

Clave del Proyecto

NAY00130400259443

NAY00130400259565

NAY00130400259727

NAY00130400259816

NAY00130400259893

NAY00130400260045

Nombre del Proyecto Naumero de Proyecto

Subsidios Para Edificacion De

. . .. UBvV-U
Unidad Basica De Vivienda
Subsidios Para Edificacion De
Unidad Basica De Vivienda Zona UBV-R
Rural
Subsidios Para Ampliacion De
Vivienda Medio Urbano Recamara RA-U
Adicional
Subsidios Para Ampliacion De

.. RA-R

Recamara Adicional
Subsidios Para Mejoramiento De
Vivienda Medio Urbano Techos De TLC-U

Loza De Concreto

Subsidios Para Mejoramiento De
Vivienda Medio Rural Techos De Loza TLC-R
De Concreto

Entidad

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Municipio

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Localidad

Tepic

La Cantera

Tepic

La Cantera

Tepic

La Cantera

Ambito

Urbano

Rural

Urbano

Rural

Urbano

Rural

Tipo de Recurso

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Programa Fondo Convenio

S058 Programa de vivienda
digna

S058 Programa de vivienda
digna

S058 Programa de vivienda
digna

5058 Programa de vivienda
digna

35058 Programa de vivienda
digna

S058 Programa de vivienda
digna

Programa Fondo Convenio -

Especifico

Ramo

15-Desarrollo Agrario,
Urbano

15-Desarrollo Agrario,
Urbano

15-Desarrollo Agrario,
Urbano

15-Desarrollo Agrario,
Urbano

15-Desarrollo Agrario,
Urbano

15-Desarrollo Agrario,
Urbano

Institucién Ejecutora

Territorial Y ;yer1ryTO MUNICIPAL DE VIVIENDA

Territorial Y ;yuemIryT0 MUNICIPAL DE VIVIENDA

Terri ial
erritorial ¥ ;yep1pyTO MUNICIPAL DE VIVIENDA

Terri ial
erritorial ¥ rNerITUTO MUNICIPAL DE VIVIENDA

Territorial ¥V ;ygr17yTO MUNICIPAL DE VIVIENDA

Territorial ¥ ;yer1oyTo MUNICIPAL DE VIVIENDA

Tipo de Proyecto

Desarrollo social
(urbanizacidn,
vivienda y
asistencia
social)

Desarrollo social
(urbanizacién,
vivienda y
asistencia
social)

Desarrollo social
(urbanizacién,
vivienda y
asistencia
social)

Desarrollo social
(urbanizacién,
vivienda y
asistencia
social)

Desarrollo social
(urbanizacién,
vivienda y
asistencia
social)

Desarrollo social
(urbanizacién,
vivienda y
asistencia
social)

Estatus

En
Ejecucidn

En
Ejecucidn

En
Ejecucién

En
Ejecucioén

En
Ejecucidn

En
Ejecucidn

Ciclo Recurso

2013

2013

2013

2013

2013

2013

Presupuesto

$2,010,768

$1,110, 842

$320,774

$380,000

$314,999

$529,618

Modificado

$2,010,768

$1,110, 842

$320,774

$380,000

$314,999

$529,618

Recaudado

(Ministrado)

$2,010,768

$1,110, 842

$320,774

$380,000

$314,999

$529,618

Comprometido

$2,010,765

$1,057,833

$320,774

$379,675

$299,991

$529,618

Devengado

$2,010,765

$1,057,833

$320,774

$379,675

$299,991

$529,618

Ejercido

$2,010,765

$1,057,833

$320,774

$379,675

$299,991

$529,618

Pagado

$2,010,765

$1,057,833

$320,774

$379,675

$299,991

$529,618

% Avance

100.00

95.23

100.00

99.91

95.24

100.00

Reintegro

$2

$53,010

$0

$325

$15,007

$0

Unidad de Medida

Vivienda

Vivienda

Vivienda

Vivienda

Vivienda

Vivienda

Avance Fisico

Poblacién

0 100.00
0 100.00
0 100.00
0 100.00
0 100.00
0 100.00

Avance Anual'ance Acumu

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Observaciones

Financiera: PROYECTO TERMINADO. EL SALDO SE
REINTEGRA. RAMO 15 VIVIENDA DIGNA. UBV-U. EJERCICIO
2013. / Fisica: PROYECTO TERMINADO. RAMO 15 VIVIENDA
DIGNA. UBV-U. EJERCICIO 2013. / Registro: PROYECTO
TERMINADO. EL SALDO SE REINTEGRA. RAMO 15 VIVIENDA
DIGNA. UBV-U. EJERCICIO 2013. - SISTEMA: Pasa al
siguiente nivel.

Financiera: PROYECTO TERMINADO. EL SALDO SE
REINTEGRA. RAMO 15 VIVIENDA DIGNA. UBV-R. EJERCICIO
2013. / Fisica: PROYECTO TERMINADO. RAMO 15 VIVIENDA
DIGNA. UBV-R. EJERCICIO 2013. / Registro: PROYECTO
TERMINADO. EL SALDO SE REINTEGRA. RAMO 15 VIVIENDA
DIGNA. UBV-R. EJERCICIO 2013. - SISTEMA: Pasa al
siguiente nivel.

Financiera: PROYECTO TERMINADO. RAMO 15 VIVIENDA
DIGNA. RA-U. EJERCICIO 2013 / Fisica: PROYECTO
TERMINADO. RAMO 15 VIVENDA DIGNA. RA-U. EJERCICIO
2013. / Registro: PROYECTO TERMINADO. RAMO 15

VIVIENDA DIGNA. RA-U. EJERCICIO 2013. - SISTEMA: Pasa

al siguiente nivel.

Financiera: PROYECTO TERMINADO. EL SALDO SE
REINTEGRA. RAMO 15 VIVIENDA DIGNA. RA-R. EJERCICIO
2013. / Fisica: PROYECTO TERMINADO. RAMO 15 VIVENDA
DIGNA. RA-R. EJERCICIO 2013. / Registro: PROYECTO
TERMINADO. EL SALDO SE REINTEGRA. RAMO 15 VIVIENDA
DIGNA. RA-R. EJERCICIO 2013. - SISTEMA: Pasa al
siguiente nivel.

Financiera: PROYECTO TERMINADO. EL SALDO SE
REINTEGRA. RAMO 15 VIVIENDA DIGNA. TLC-U. EJERCICIO
2013. / Fisica: PROYECTO TERMINADO. RAMO 15 VIVIENDA
DIGNA. TLC-U. EJERCICIO 2013. / Registro: PROYECTO
TERMINADO. EL SALDO SE REINTEGRA. RAMO 15 VIVIENDA
DIGNA. TLC-U. EJERCICIO 2013. - SISTEMA: Pasa al
siguiente nivel.

Financiera: PROYECTO TERMINADO. RAMO 15 VIVIENDA
DIGNA. TLC-R. EJERCICIO 2013. / Fisica: PROYECTO
TERMINADO. RAMO 15 VIVIENDA DIGNA. TLC-R. EJERCICIO
2013. / Registro: PROYECTO TERMINADO. RAMO 15

VIVIENDA DIGNA. TLC-R. EJERCICIO 2013 - SISTEMA: Pasa

al siguiente nivel.

ldel



